SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CAMPUS DIVINOPOLIS

PORTARIAS EMITIDAS PELO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

MECATRÔMICA – DEM-DV

CAMPUS V - DIVINÓPOLIS

SETEMBRO DE 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECATRÔNICA - DV

PORTARIA Nº 29 / 2021 - DEMDV (11.60.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Divinópolis-MG, 14 de setembro de 2021.

O Chefe do Departamento de Engenharia Mecatrônica de Divinópolis - DEMDV, Prof. Lúcio
Flávio Santos Patrício, designado pela Portaria DIR Nº 31/2021-GDG em 20 de janeiro de
2021, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear uma comissão temporária para realizar a avaliação de desempenho para
Progressão por Mérito Profissional da servidora ADALGISA MESQUITA GONTIJO, cuja
UG de lotação é CAADV/DIR do Campus Divinópolis - CEFET-MG.

Comissão: Luís Filipe Pereira Silva (Presidente)
Elena Maria da Cunha

Art. 2º - Esta comissão terá a validade da presente data até o dia 12 de outubro de 2021, prazo
final em que a comissão deverá entregar as fichas de avaliação de desempenho.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 15/09/2021 09:00 )

LUCIO FLAVIO SANTOS PATRICIO
CHEFE - TITULAR
DEMDV (11.60.05)
Matrícula: 2558206

Processo Associado: 23062.039749/2021-51

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 29, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/09/2021 e o

código de verificação: ff3b49215d

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 11/02/2025, 12:15